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XXX Niedziela zwykła 
Ewangelia według św. Marka (10,46-52) 
 
„Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z 
Jerycha, niewidomy Ŝebrak, Bartymeusz, syn Tymeusza, siedział 
przy drodze. Ten słysząc, Ŝe to jest Jezus z Nazaretu, zaczął wołać: 
Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną! Wielu nastawało na 
niego, Ŝeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej wołał: Synu Dawida, 
ulituj się nade mną! Jezus przystanął i rzekł: Zawołajcie go! I 
przywołali niewidomego, mówiąc mu: Bądź dobrej myśli, wstań, woła 
cię. On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się i przyszedł do Jezusa. A Jezus przemówił do niego: Co chcesz, 
abym ci uczynił? Powiedział Mu niewidomy: Rabbuni, Ŝebym przejrzał. Jezus mu rzekł: Idź, twoja wiara 
cię uzdrowiła. Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą.”  
 

osłuchajmy, co uczynił ów niewidomy, który 
miał wzrok otrzymać. „On jeszcze bardziej 

wołał: Synu Dawida, ulituj się nade mną!” Oto ten, 
którego tłum upomina, aby milczał, woła tym gło-
śniej, coraz głośniej. Im bardziej dręczą nas myśli 
światowe, z tym większą gorliwością powinniśmy 
się modlić. Tłum przeszkadza nam w wołaniu, 
widma bowiem naszych dawnych grzechów nie-
jednokrotnie gnębią nas i podczas modlitwy. Jed-
nakŜe jest to konieczne, aby głos naszego serca, im 
gwałtowniej jest odpędzany, tym większą siłą nale-
gał... NaleŜy równieŜ zwrócić uwagę na to, co 
Chrystus rzekł niewidomemu, gdy ten do Niego 
przystąpił: „Co chcesz, abym ci uczynił?” Czy Ten, 
który mógł wzrok przywrócić, nie wiedział, czego 
pragnie niewidomy? Jednak chce, aby Go proszo-
no, choć wie naprzód, o co prosić będziemy i czego 
On nam udzieli. Choć usilnie nakłania nas do mo-
dlitwy, to jednak mówi: „Wie Ojciec wasz, czego 
wam potrzeba, wpierw zanim Go poprosicie” (Mt 
6,8). Zapytuje dlatego, aby Go proszono; dlatego 
pyta, aby serce pobudzić do modlitwy. Niewidomy 
zaraz odpowiada: „Panie, abym przejrzał”. Niewi-
domy prosi Pana nie o złoto, lecz o wzrok. Poza 
wzrokiem wszystko inne lekcewaŜy i niczego nie 
szuka; choćby bowiem będąc niewidomym coś 
miał, bez wzroku nie moŜe widzieć tego, co posia-
da. Naśladujmy więc tego, o którym słyszeliśmy, Ŝe 

otrzymał zdrowie ciała i ducha. Nie szukajmy u 
Pana fałszywych bogactw, dóbr ziemskich, zniko-
mych zaszczytów, lecz światła. Nie takiego jednak 
światła, które jest miejscem ograniczone i kończy 
się z czasem, które co noc się zmienia i które wi-
dzimy tak, jak je widzą zwierzęta, lecz takiego 
światła, które moŜemy oglądać tylko z aniołami, 
którego nie ogranicza ani początek, ani koniec. 
Drogą do tego światła jest niezawodnie wiara. 
ToteŜ niewidomy zaraz otrzymał naleŜytą odpo-
wiedź: „Przejrzyj, twoja wiara uzdrowiła cię!”... 
Lecz posłuchajmy, co się stało na prośbę ślepego i 
co on potem uczynił. Czytamy dalej: „Natychmiast 
przejrzał i szedł za Nim”. Ten widzi i idzie za Jezu-
sem, kto poznaje dobro, jakie winien spełnić i czyni 
je. Widzi zaś i nie idzie ten, kto wie, co dobrego 
winien spełniać, a zaniedbuje wykonać. Jeśli wi ęc, 
zdajemy sobie sprawę z ciemności naszej piel-
grzymki, jeśli wierząc w tajemnicę naszego Odku-
piciela siedzimy przy drodze, jeśli codziennie pro-
simy o światło naszego Stwórcę, jeśli to światło 
poznajemy rozumem i dzięki temu jesteśmy ule-
czeni ze swej ślepoty, wówczas czyniąc dobrze 
idziemy za Jezusem, którego w duchu widzimy. 
Patrzmy więc na drogę, jaką idzie Jezus i pójdźmy 
Jego śladami. A ten idzie za Jezusem, kto Go na-
śladuje... 
  św. Grzegorz Wielki (zm 604)

P 
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Poniedziałek – 26 października 2015       Łk 13,10-17 
   630   Za † męŜa Jana Serafina w 8. rocznicę śmierci oraz †† z rodziny i rodziców z obu stron 
   700   Za † syna Mirosława w 1. rocznicę śmierci, męŜa Eugeniusza, i †† z rodziny 
 1800 1. Do Miłosierdzia BoŜego za †† rodziców Leona i Jadwigę Świerkot, Wilhelma Świerkot, Ger-

trudę i Pawła Kozelka oraz dziadków z obu stron 
   2. Za † Aleksandrę Daraszkiewicz-Pisanko w 1. r.ocznicę śmierci, †† męŜa Kazimierza i rodzi-

ców z obu stron      NaboŜeństwo róŜańcowe 
Wtorek – 27 października 2015        Łk 13,18-21 
   630   Za † matkę Ludwikę Górską w 20. rocznicę śmierci 
   800   W języku niemieckim: Zu Gottes Barmherzigkeit für die † Ursula Kalus, für den † Ehegatte Sieg-

fried sowie alle †† Teilnahmer der deutschsprachigen Gottesdienste in der Herz Jesu Kirche 
   900   Za †† rodziców Jadwigę w 1. rocznicę śmierci i Jerzego oraz †† z rodzin Solich i Franica 
 1800 1. Za †† rodziców Bronisława, Marię i Łucję Grześ, teściów Jana i Annę Trojgo, pokrewieństwo 

z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
   2. W intencji Mirosława z okazji 65. rocznicy urodzin o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo w 

rodzinie       NaboŜeństwo róŜańcowe 
Środa – 28 października 2015 – św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza  Łk 6,12-19 
   630   Za † Zofię Bochenek (od ElŜbiety Rumin z rodziną) 
   700   Za † ks. Jana Byszkiewicza 
 1715   NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1800 1. Za †† Sylwię Głaszczyk, jej synka Antosia w 17. rocznicę śmierci i † ciocię Janinę 
   2. Za †† rodziców Marię i Antoniego, siostrę Jadwigę, dziadków z obu stron, szwagra Władysła-

wa i Stanisława oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
   3. Za † Ŝonę Rutę Barabasz w kolejną rocz. śmierci oraz z okazji imienin męŜa Tadeusza Barabasz 
      W ramach spotkania Ruchu Rodzin Nazaretańskich Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Czwartek – 29 października 2015       Łk 13,31-35 
   630   Do Miłosierdzia BoŜego za †† rodziców Jadwigę i Antoniego, siostrę oraz Joannę, Ryszarda, Aloj-

zego, Alfonsa, Ŝonę Joannę, dziadków z obu stron, †† z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 
   700   Za †† Emilię Jurytko, męŜa, syna, wnuków, †† z rodziny Jurytko, Czepelka i Matuszek oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące 
 1630   NaboŜeństwo róŜańcowe dla dzieci 
 1800 1. Za †† Władysława i Henryka Furtak oraz †† z rodziny Kumka 
   2. Za † męŜa Kazimierza Hytroś i †† z rodziny Hytroś i Kuźma, Jastrzębskich i Milinkiewicz 
      NaboŜeństwo róŜańcowe 
Piątek – 30 października 2015        Łk 14,1-6 
   630   Za †† siostrę Helenę Reguła, jej męŜa Mariana i syna Wiktora 
   900   Za † Mariana Kilian (od współmieszkańców z ulicy Kossaka 49-55) 
 1800 1. Za † matkę Marię Bajer w 24. rocznicę śmierci, poległego ojca Pawła, †† braci Herberta i 

Jerzego i wszystkich †† z rodziny 
   2. W intencji Ojczyzny      NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1900   Msza Święta młodzieŜowa 
Sobota – 31 października 2015        Łk 14,1.7-11 
   630   Do Miłosierdzia BoŜego za † Aleksandrę Kuśmierczyk, † męŜa Władysława (od rodziny KręŜel) 
   700   Za † Łucję Panic 
 1715   NaboŜeństwo róŜańcowe 
 1800   W sobotni wieczór: 1. Do Opatrzności BoŜej w intencji Karola Wojackiego w 75. rocznicę urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i BoŜe błogosławieństwo 
   2. Msza Święta zbiorowa za zmarłych: do Miłosierdzia BoŜego za † Gerarda Bluszcz, matkę 

Franciszkę, ojca Józefa, siostrę Irenę i dusze w czyśćcu cierpiące, za †† rodziców Mari ę i An-
toniego, siostrę Jadwigę, szwagra Władysława, męŜa Stanisława oraz za †† z rodziny, za † 
Zdzisława Kucharczyk (od Władysławy), za † Stefanię Wolny (od sąsiadów z ulicy Warszaw-
skiej 34), za † Teresę Wolną (od sąsiadów z ulicy Katowickiej 9), za † Bartłomieja Bucyk (od 
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współpracowników VVF), za † Henryka Apostel (od lokatorów z ulicy Katowickiej 13), za † 
Małgorzatę Kuska (w 30. dzień), za † Annę Gawłowską (w 30. dzień) oraz † ojca Józefa, za † 
Ryszarda Ligęza (od brata Andrzeja z rodziną), za † mamę Stanisławę Wójcik w 3. rocznicę 
śmierci oraz za †† ojca Zdzisława Wójcik, Marię i Michała Siorak oraz za †† z rodziny, za † 
Piotra Gajasa (od sąsiadów z ulicy Słowackiego 32), za †† ojca Franciszka w 9. rocznicę 
śmierci jego rodziców Karolinę i Franciszka, za † Helenę Szymańską w 10. rocznicę śmierci, 
męŜa Alfreda, synową Marię i †† z rodziny, za † brata Gerharda Wollek, †† z rodziny Wollek i 
Musioł, za † Jana Detyna, za † męŜa Henryka Makarewicz, †† rodziców z obu stron, bratową 
Marię Siedlarewicz i dusze w czyśćcu cierpiące, za † Wandę Siwak 

Niedziela – 1 listopada 2015 – Wszystkich Świętych Ap 7,2-4.9-14; 1 J 3,1-3; Mt 5,1-12 
   700   Za † Marię 
   830   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
   900   Do BoŜej Opatrzności w intencji Mariana z okazji 65. rocznicy urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie w całej rodzinie 
 1030 1. Za †† męŜa Huberta, rodziców z obu stron, siostry i braci 
   2. Dziękczynna w intencji Renaty z okazji 50. rocznicy urodzin, z prośbą o zdrowie i BoŜe błogo-

sławieństwo dla całej rodziny 
 1200   W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu świętego: Hanna Magdalena Gołębiowska 
 1500   Na cmentarzu nieszpory i procesja 
 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800   Za † Władysławę Antkowiak w 2. rocznicę śmierci 
W tym tygodniu modlimy się: w intencji znanych nam misjonarzy 
• Dzisiaj o godz. 1500 rejonowe spotkanie Rycerstwa Niepokalanej. Po Mszy Świętej zapraszamy 

wszystkich na naboŜeństwo róŜańcowe, dzisiaj o 1545.  
• Dzisiaj juŜ ostatnie wydarzenie w kontekście jubileuszu 80-lecia kościoła. Zapraszamy wszystkich na 

koncert organowy na godz. 1630. 
• W poniedziałek o 1700 próba chóru, o 1900 próba scholi. 
• We wtorek o godz. 1600 spotkanie Klubu Seniora. 
• Spotkanie Kr ęgu Biblijnego oraz Ruchu Rodzin Nazaretańskich w środę po wieczornej Mszy 

Świętej (Adoracja Najświętszego Sakramentu). 
• RóŜaniec dla dzieci w czwartek o 1630.  
• W czwartek o 1900 spotkanie formacyjne Szkoły Nowej Ewangelizacji. 
• MłodzieŜ zapraszamy na Mszę Świętą w piątek o godz. 1900. O 2000 spotkanie formacyjne SDM. 
• Za tydzień uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte jak w niedzielę, a ponadto o 1500 na 

cmentarzu Jeruzalem nieszpory i procesja. W kościele o 1715 RóŜaniec za zmarłych zalecanych. 
• Wypominki za zmarłych moŜna składać w zakrystii. W gazetce drukujemy karteczki. Prosimy o 

czytelne pisanie nazwisk. 
• W przyszłą niedzielę o godz. 1200 udzielany będzie sakrament chrztu świętego. Nauka przed-

chrzcielna dla rodziców i chrzestnych w sobotę o godz. 1900. 
• W zakrystii moŜemy (z okazji jubileuszu Kościoła) nabyć lub zamówić pamiątki: polecamy akwarele z 

wizerunkiem kościoła (małe średnie lub duŜe, odpowiednio w cenie 7 – 15 – 20 zł). Akwarele wywie-
szone są w gablotce pod wieŜą. Ponadto moŜna juŜ zamawiać filmy o naszym kościele. Od ilości za-
mówionych płyt (które będą dostępne na przełomie listopada-grudnia) zaleŜy sposób produkcji płyt. W 
gazetce drukujemy stosowny formularz. 

• Przed kościołem do nabycia: nasza parafialna gazetka „Źródło”, Gość Niedzielny, miesięcznik dla 
dzieci „Mały Gość Niedzielny”. W zakrystii jest do nabycia „Droga do nieba” z duŜym i małym dru-
kiem. W zakrystii są do nabycia róŜne kalendarze na przyszły rok. 

• Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na misje; z przyszłej niedzieli na potrzeby Seminarium Duchow-
nego i Kurii Diecezjalnej. 

• Za wszystkie ofiary, kwiaty i prace przy kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”. Dziękujemy za 
ofiary na pokrycie wykonanych remontów. W minioną niedzielę zebrano kwotę 3620 zł. 

W minionym tygodniu odeszli do Pana: 
� Antoni Tajster, lat 83, zam. na ul. Waryńskiego 1A 
� Jan Detyna, lat 49, zam. na ul. Pomnikowej 20 
� Julian Pieniądz, lat 82, zam. na ul. Willowej 1 

Wieczny odpoczynek racz zmarłym dać Panie
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Zamawiam film ”Dzieje kościoła NSPJ” 
 
Imię, nazwisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Ilość sztuk: . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Wpłacam kwotę: . . . . . . . . . . . . . (Film w cenie 20 zł. W przypadku zamówień, jeśli to 
moŜliwe, prosimy o dokonanie wcześniejszej wpłaty, co pozwoli na produkcję płyt) 
 
Zamawiam grafikę kolorową z wizerunkiem kościoła NSPJ 
 
małą (w cenie 7 zł): ilość sztuk: . . . . . . . . . 
średnią (15 zł)         ilość sztuk: : . . . . . . . . 
duŜą (20 zł)             ilość sztuk: . . . . . . . . . 
 
czarnobiałą, średnią (15 zł) ilość: . . . . . . . . . 
W przypadku grafik prosimy o płatność przy odbiorze 
 
Osoby zainteresowane prosimy o odcięcie tej części gazetki, wypełnienie i złoŜenie w 
zakrystii. 

____�__________________________________________________________________________ 
 

„Dusze sprawiedliwych są w ręku Boga...  Ci, którzy Mu zaufali, zrozumieją prawdę, wierni w miłości 
będą przy Nim trwali: łaska i miłosierdzie dla Jego wybranych”.  Księga Mądrości 3,1.9  
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk 


